АДМИНИСТРАЦИЯ КРИНИЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  15.04.2016 года.  № 22

с. Криничное
Об утверждении схемы размещения

нестационарных торговых объектов

на территории Криничанского сельского поселения

Россошанского муниципального

района Воронежской области

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 N 381-ФЗ "Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации", Приказом департамента предпринимательства и торговли Воронежской области от 22.06.2015г. № 41 «Об утверждении порядка разработки и утверждения схемы размещения нестационарных торговых объектов органами местного самоуправления муниципальных образований на территории Воронежской области», администрация Криничанского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Криничанского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области согласно приложениям 1-4.

2. Постановление администрации Криничанского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области от 21.04.2011 года № 16 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Криничанского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области» признать утратившим силу.

3. Опубликовать настоящее постановление в «Вестнике муниципальных правовых актов Криничанского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области» и разместить на сайте администрации Криничанского сельского поселения http://krinichnoe.rossoshmr.ru.
4. Постановление вступает в силу с момента опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Криничанского сельского поселения О.П. Шевченко.
Глава Криничанского сельского  поселения                             О.П. Шевченко

Приложение № 1
к постановлению администрации

Криничанского сельского поселения

от 15.04.2016 года.  № 22
Схема размещения нестационарных торговых объектов на территории Криничанского сельского поселения

Россошанского муниципального района Воронежской области
	№ п\п

	Наименование предприятия и его организационно-правовая форма

	Группа

товаров
	Форма соб-ствен-ности
	Тип торговой точки
	Нали-чие юриди-ческого лица            (да, нет)

	Площадь
	Период  размещения  нестационарных  торговых обьектов
	Адресный ориентир
	Количество  нестационарных торговых объектов  по адресному ориентиру.
	Принадлежность помещения (балансодержатель )

	Общая
	Торговая

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1
	ИП Гайдай
	Прод
	Частн.
	Киоск
	Нет
	15
	15
	5 лет
	х.Григорьевка

ул.Б.Григорьевка,53
	1
	Гайдай И.А.

	 2
	ИП Колотовская
	Смеш.
	Частн.
	Киоск
	Нет
	9
	9
	5 лет
	с.Криничное, ул.Центральная,

32
	1
	Колотовская Т.И.

	 3
	ИП
	Смеш.
	Частн.
	Автолавка
	Нет
	15
	15
	1 раз в нед.
	с.Криничное
	5

	 4
	ИП
	Смеш
	Частн.
	Автолавка
	Нет
	15
	15
	1 раз в нед.
	с.Первомайское
	5

	5
	Ип Умывакин
	Прод.
	Частн.
	Киоск
	Нет
	36
	36
	5 лет
	с. Первомайско

ул.Центральная, 24-а
	1
	Умывакин

В.С.

	6
	Райпо
	Прод
	Коллект.
	Автолавка
	Да
	3
	3
	1 раз в нед.
	х. Атамановка, ул. Центральная

	1
	Райпо

	итого

	93
	93

Приложение № 2
к постановлению администрации

Криничанского сельского поселения

от 15.04.2016 года.  № 22

Схема размещения нестационарных торговых объектов

Криничанского сельского поселения

Россошанского муниципального района Воронежской области

с. Криничное

[image: image1.png]* Hecrapoapme Toprosse
obserms

|

Приложение № 3
к постановлению администрации

Криничанского сельского поселения

от 15.04.2016 года.  № 22

Схема размещения нестационарных торговых объектов Криничанского сельского поселения

Россошанского муниципального района Воронежской области с. Первомайское
[image: image2.png]Venosrmte ofcomauerne

* - necramponsprstc Topropse
Qe

Приложение № 4
к постановлению администрации

Криничанского сельского поселения

от 15.04.2016 года.  № 22

Схема размещения нестационарных торговых объектов Криничанского сельского поселения

Россошанского муниципального района Воронежской области х. Атамановка
[image: image3.png]Mpwmowerue Ne 4 x nocTanosmeramo
e 16 072104 2011r.

| Yenormste oboommsermex:
| @ - mecraponaprmre zoprosmie
Qe

Tinaza anmmanctpannn Kpanmsancioro
cembeicoro mocenewna E.®. Octanenio